
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-014021-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЕКСПОРТНО-КРЕДИТНЕ АГЕНТСТВО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42644659

Місцезнаходження замовника: 01103, Україна, Київська область, Київ, бул. Дружби
Народів, буд. 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ПрАТ Експортно-кредитне агентство, 380442062242,
etender@eca.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Пакети програмного забезпечення Microsoft 365

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:48310000-4: Пакети програмного
забезпечення для створення документів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пакети програмного
забезпечення
Microsoft 365 Ціна за
одиницю ПП
зазначена в
Специфікації, що є
Додатком 1 до
Договору та його
невід’ємною
частиною.

ДК 021:2015:
48310000-4 — Пакети
програмного
забезпечення для
створення документів

59 штука 03057, Україна,
Київська область,
Київ, Михайла
Брайчевського 15

до 24 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Загальна ціна Договору складається із
сукупної вартості ПП фактично
поставлених Постачальником Покупцю
згідно з письмовими заявками Покупця
протягом усього строку дії Договору, що
визначається на підставі усіх підписаних
Сторонами актів приймання-передачі.
Оплата вартості ПП, що поставляється за
заявкою Покупця, здійснюється
Покупцем на підставі виставленого
Постачальником рахунку (п.2.2.
Договору) та протягом 5 (п’яти) робочих
днів з дня підписання Покупцем акту
прийому-передачі. Оплата вартості ПП
здійснюється Покупцем шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника,
зазначений в цьому Договорі.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

629 067,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 290,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 квітня 2025 11:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


